
Buki - HASIČSKÉ AUTO (9022)  

2 REŽIMY: Radiokontrola, Elektrický šroubovák  
Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použiti, obsahuje důležité informace. 
Vhodné pro děti od 3 let. Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které 

mohou spolknout. Nebezpečí udušení. Barvy a obsah se mohou mírně lišit. 
Potřebné 2 baterie LR06-AA, nejsou součástí balení. Baterie má vyměňovat dospělá osoba. 

Elektro odpad OEEZ musí být bezpečně zlikvidován. Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
 

OBSAH (str. 2) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
A - Motor, B - Elektrický šroubovák, C - Držák na šroubovák, D - Plochý konec, E - Křižový 

konec, F - 15 šroubů, G - USB kabel 
INSTALACE BATERIÍ (str.3) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Elektrický šroubovák: vyžaduje dvě baterie LR06-AA, které nejsou součástí balení. Baterie 

vložte podle schématu (na obrázku na str. 3 v originálním návodu). 
Baterie musi být vyměňovány dospělou osobou. Staré baterie jsou klasifikovány jako OEEZ a 

mají být bezpečně zlikvidovány, když již nejsou potřebné. Nenabíjecí baterie se nesmí nikdy 

nabíjet. Nabíjecí baterie musi být před nabíjením z hračky vyjmuty a měly by být nabíjeny pod 
dohledem dospělé osoby. Nemíchejte dohromady různé typy baterii nebo použité a nové 

baterie. Baterie musi být vloženy podle správné polarity (viz schéma). Použité baterie musí být 

vyjmuty z hračky. Napájecí svorky nesmí být zkratovány. 
 

Motor: pracuje s baterii 3.7 V, která je součástí balení. Baterie vložte podle schématu (na 
obrázku v originálním návodu). Pro nabití baterie použijte USB kabel, který je součástí balení. 

Baterie musi být instalovány i nabljeny dospělou osobou. 
 

SPUŠTĚNÍ PROVOZU (str. 4) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Režim šroubováku Screw - přišroubovat/Unscrew-odšroubovat / Choose your screw head - 
vyberte si konec šroubováku / Můžete použit také manuální šroubovák  
Režim rádio kontroly Left - vlevo / Right - vpravo / Forward - dopředu / Back - dozadu / Turn on 

the motor here - Zde zapnete motor: OFF (vypnuto)/ON (zapnuto) 
 

RADY PRO RODIČE (str. 5) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Schémata jsou navržena tak, aby pomohla dítěti provést montáž samostatně. Neváhejte však 

poskytnout pomoc a pokyny. 
Před spuštěním nákladního auta doporučujeme zkontrolovat, zda jsou všechna čtyři kola 
správně přišroubována. Skutečná velikost Takto vypadá stavební nákladní automobil v jeho 

skutečné velikosti. 
POSTUP (str. 6-8) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 


